Ivar Holmaas
Sandnesstykket 3
5981 Masfjordens

Masfjorden kommune
Austfjordvegen 2724
5981 Masfjordnes Masfjordnes, 09.02.2023

INFORMASJON OM NABOVARSEL SAK 092/2022 OG
MERKNAD TIL SKRIV FRA BJBRKENESET MARINA

Justert sgknad er nabovarsla, jfr. avtale med Masfjorden kommune. «Opplysningar gjeve i
nabovarsel» fglgjer som vedlegg 1. Nabovarsel og svar fra @ystein Gjerde foigjer som
vedlegg 2. Nabovarsel og svar fra Laila og Ragnvald Langenes fglgjer som vedlegg 3.
Nabovarsel til Bjgrkeneset Marina og stadfesting for at nabovarsel er mottatt fglgjer som
vedlegg 4.

Underteikna har ikkje mottatt negative merknader til utsendt nabovarsel. Pa heimesida til
Masfjorden kommune vart eg 7. mars oppmerksam pa at Bjgrkeneset Marina har sendt
merknader til kommunen og Statsforvaltaren.

Tiltakshavarane har fglgjande merknader til det Bjgrkeneset Marina skriv:

Vi er ikkje samd i Bjgrkeneset Marina si forstaing av reguleringsplanen. Reguleringsplanen er
ikkje avklarande i forhold til rettane dei ulike interessentane i omradet har. Dette gjeld bade
pa land og for sjpomradet.

Bjorkeneset Marina hevder at det er fylt ut og at heile omradet BBS2 er planlagt fylt opp
med kai og opptrekk, vidare at pirar og flytebrygger «i sin helhet» kjem ut i omradet BSB.
Omradet er tilrettelagt pa same mate som resten av naustomrada. Fylling i sj@ gar ikkje
lenger ut enn tilgrensande utfylling sgr for dei tre tomtane. Kai er tatt ut av sgknaden og alt
av opptrekk og kaipirar ligg i det omradet som er sett av til dette i reguleringsplanen. At
ombordstigningsbrygger kjiem ut i omradet BSB er rett, men ikkje sa langt ut som ei bgye.

Videre hevdar Bjgrkeneset Marina at det pa mgtet den 15.10.22 ikkje blei avtalt at bagyer
kunne komme ut i omradet BSB. Dette er feil. Skal det det ligge bat i bgye, ma dette skje i
omradet BSB. Stadfesting pa at referatet for det som skjedde pa mgtet, som var lagt ved
saka, er godkjent av representantane fra Bjgrkeneset Marina fglgjer vedlagt som vedlegg 5,
6, 7 0g 8.

Det er rett som Bjorkeneset Marina skriv at kravet om at avstand 10 meter fra land ogsa var
gjeldande i tidlegare reguleringsplan. Men 10-meterskravet vart tidlegare stort sett ikkje
praktisert eller tatt omsyn til fordi det ikkje var ei smabathavn der og av praktiske arsaker



med fleire batar/bgyer tett ved sida av kvarandre. Men bgyer som er 10 meter fra land, vil
matte plasserast i omradet BSB.

Merknadene til kommunen si sakshandsaming vert ikkje kommentert nzerare. Bjgrkeneset
Marina sin manglande tilbakemelding til tiltakshavar pa nabovarselet like sa.

Tiltakshavarane gnskjer minst muleg konflikt med Bjgrkeneset Marina. Difor er det sgkt om
dispensasjon for a legge ut ombordstigningsbrygger i staden for bgyer. Vi registrerer at
Bj@rkeneset Marina ikkje gnskjer a avgrense og lgyse konflikten som er. Dei gnskjer framleis
at dei rettane andre har i omradet, nedfelt i reguleriellomgsplanen, skal settast til sides.
Bj@rkeneset Marina skriv at ombordstigningsbrygger i omradet kan skape problem i
framtida. Hagst sannsynleg vil det bli eit st@rre problem nar noverande og framtidige
interessentar tar i bruk omradet i trad med rettane i reguleringsplanen. Utan mindre
ombordstigningsbrygger, vert det ei rekke med bgyer. Desse bgyene ma ligge lengre fra land
enn sma brygger og vert meir til hinder for bruken av omradet. Det er ogsa hgve til a sette
vilkar ved etablering av mindre ombordstigningsbrygger i noverande og framtidige sgknader.
Bjgrkeneset Marina si skisse for korleis sma ombordstigningsbrygger vil framsta, er
misvisande og ikkje reell.

Bjorkeneset Marina skriv at formalet med reguleringsplanen vert tilsidesett for a gje fordelar
til tiltakshavarane. Dette er a snu saka «opp-ned». Nausteigarane i omradet har alltid hatt
rett til 3 ha ein bat liggande i bgye utanfor sine naust. Denne retten har aldri vore omstridt,
ei heller pa mgtet den 15. oktober mellom nausteigarar og Bjgrkeneset Marina. Bjgrkeneset
Marina fekk lgyve til a legge sitt anlegg nzert land. No pregver dei a skaffe seg fordelar ved at
andre skal miste rettane sine.

Vi meiner kravet for grunngjeving til dispensasjon er ivaretatt.
Bjorkeneset Marina gjer merksam pa at teikningane viser at «skraen pa opptrekket» endar

ved naustdgra og ikkje inne i naustet. For a fa eit tilfredsstillande opptrekk er det naturleg at
opptrekket gar inn i naustet slik andre naust har det.

Helsi

Vit
var H6Ilmaas

For tiltakshavarane

Kopi: Statsforvaltaren i Vestland



Vedlegg nr.

Opplysningar gjeve i nabovarsel skal sendast kommunen saman med seknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

/

Nulistill

DIREKTORATET
FOR BYGOKVALITET

|

Tiltak pa eigedommen:

Gnr. I Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. | Eigedomen si adresse Postnr. | Poststad

32 97-99 Bjerkeneset 5981  Masfjordnes
Eigar/festar Kommune

Solveig H. Sleire, Rolf E. Andvik, Berge Hoshovde Mastjorden

Det varslast med dette om

ZI Nybygg I:I Anlegg
| ] Pabygattilbygg | skitvrekiame
j Mellombels bygning, konstruksjon eller anlegg

D Endring av fasade
I:I Innhegning mot veg
Antennesystem

|:| Riving
| | Bruksendring

|:| Oppretting/endring av matrikkeleining
(eigedomsdeling) eller bortfeste

I:I Anna

Dispensasjon etter plan- og bygningslova kapittel 19

Plan- og bygningslova
med forskrifter

I:] Kommunale vedtekter Xl Arealplanar

’_] Veglova

Vadlegg nr
B

Arealdisponering

Set kryss for gjeldande plan
Arealdel av kommuneplan

| X | Reguleringsplan

D Utbyggingsplan

Namn pa plan

Reguleringsplan Bjerkeneset

Beskriv nzrare kva nabovarslet gjeld

Bygging av 3 naust

Vedleag nr
Q-

Sporsmal som gjeld nabovarsel skal rettast til

Forelak/tiltakshavar

Rolf E. Andvik med fleire

Kontaklperson, namn E-post Telefon Mobil
[var Holmaas ivholmageonline.no 951 08 500
Soknaden finst pa heimeside:
(ikkje obligatorisk)
Merknader skal sendast til
Eventuelle merknader skal vere mottekne innan 2 veker elter at dette varslet er sendt.
Ansvarleg sekjar/tiltakshavar skal saman med seknad sende innkomne merknader og gjere greie for ev. endringar.
Namn Postadresse
Ivar ITolmaas Sandnesstykket 3
Postnr. | Poststad E-post
5981  Masfjordnes ivholma(eonline.no
Vedlegg
- = Ikkje
Beskriving av vedlegg Gruppe Nr. fra —til relevant
Dispensasjonssgknad/vedtak B 0 — _
Situasjonsplan D la-d —
Teikningar snitt, fasade E — 2a-c
Andre vedlegg Q 3a — 3b |
Underskrift

Tilsvarande opplysningar med vedlegg er sendt i nabovarsel til naboar og gjenbuarar som er berorte.
Kvittering for nabovarsel viser mottakarar av nabovarslet.

[ Dato
19.2.2023

Stad
Masfjordnes

Underskrift ansvarleg sokjar eller tiltakshavar

i ?7///////

Gjenta med blokkbokstavar

Ivar Holmaas

Blankelt 5155 Nynorsk © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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Nabovarsel still
Skal sendast til berarte naboar og gjenbuarar Nullsti
Ved riving skal kreditorar med pengehefte i eigedomen varslast, pbl § 21-3

DAREKTORATET
FOR BYCGKVALITET

Til (nabo/gjenbuar) Tiltak pa eigedomen:

gystei Gjerde Gnr. I Bnr. | Feslenr. | Seksjonsnr.

) 32 97-99
B]ﬂrkeneset 1o Eigedomen si adresse
5981 Masfjordnes Bjerkeneset
Poslnr. | Poslstad
Som eigarffestar av: 5981 Masfjordnes
Gnr. 1 Bnr. | Festenr, | Seksjonsnr. Kommune
32 96 Masfjorden
Eigedomen si adresse Eigar/festar
Solveig H. Sleire, Rolf E. Andvik, Berge Hoshovde

Det blir med dette varsia om

E Nybygg D Anlegg ]j Endring av fasade D Riving

| Pabyggttibygg | skilt/reklame [ ] mnhegning mot veg | Bruksendring
:I Mellombels bygning, konstruksjon eller anlegg I:I Antennesystem D (C‘)e?géggmgf:'eerﬁré?%ﬁgrrgg:g:l;?éelnlng D Anna
Dispensasjon etter plan- og bygningslova kapittel 19
Plan- og bygningsl Vediegg nr.
:' mgg fgr%kr)i/gg:ngs Pva \:I Kommunale vedtekter Arealplanar I:] Veglova Ee_
Arealdisponering
Set kryss for gjeldande plan
Arealdel av kommuneplan X | Reguleringsplan Utbyggingsplan

Namn pa plan
Regulkeringsplan Bjorkenesel

Beskriv nzerare kva nabovarslet gjeld

Bygging av 3 naust. Justert seknad etter merknader fra Statsforvaltaren.

Vedlegg hr

Q-

Spersmal som gjeld nabovarsel skal rettast til
Foretak/tiltakshavar
Rolf E. Andvik m/fleire
Kontaktperson, namn E-post Telefon Mobil
[var Holmaas ivholmateuontine.no 951 08 500

Seknaden finst pa heimeside:
(ikkje obligatorisk)

Merknader skal sendast til

Eventuelle merknader skal vere mottekne innan 2 veker etter at dette varslet er sendt.

Ansvarleg sgkjarftiltakshavar skal saman med seknad sende innkomne merknader og gjere greie for ev. endringar,
Namn Postadresse

Ivar Holmaas Sandnesstykket 3

Postnr. | Poststad E-post
5981  Masfjordnes

Vedlegg

Ikkje

Beskriving av vedlegg Gruppe N relevant

fra — til

=

Dispensasjonsseknad/vedtak B 0 —
D la-d —
Teikningar snitt, fasade E — 2a-c
Q

3Ja — 3b

Underskrift L A7

Stad | Dato Underskrilt ansvarleg sokjar eller tiltakshavar ,fr bE . )

Masfjorden 20.2.2023 Al LS
7/

Gjenta med blokkbokstavar
Ivar Holmaas

Situasjonsplan

]

Andre vedlegg

Blankett 5154 Nynorsk © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1



lvar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: mandag 27. februar 2023 07:21

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: SV: VS: Ditt skannede dokument

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:SV: VS: Ditt skannede dokument
Dat0:26.02.2023 20:55
Fra:@ystein Gjerde <oystein.Gjerde@eviny.no>
Til:lvar Holmaas <ivholma@online.no>

Takk for nabovarsel

Som eier av nabo ngst gnr.32 bnr.96 , er jeg positiv til revidert sgknad.

Omsgkt ilandstigningsbryager er en mye mer hensiktsmessig lgsning enn en kaipir med bat liggende i
bayer. En kaipir med to bgyetau ut fra, gjor det vanskelig § komme inntil med bat, seerlig pa fjzere sjg.
Dette har fort til konflikt ngst eiere imellom da tauverk slakner ved fjeere sjg, og bater kommer over til
nabo plass.

Jeg er deleier i Sameiet Bjgrkeneset Marina med 2 av totalt 9 batplasser. Pr. dd. bergrer ikke dette
bathavnen, men kun ved en eventuell utvidelse. Reviderte Igsning med ilandstigningsbrygge krever
mindre avstand fra land enn bater liggende i bgye. Dette vil vaere en fordel om bathavnen utvides. For
& kunne ha liggende en skjeergardsjeep i boye uten & dunke i land, vil det kreve minimum 10 meter
fra land og ut til bgye.

Mvh

@ystein Gjerde

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: mandag 20. februar 2023 09:10

Til: ystein Gjerde <oystein.Gjerde@eviny.no>
Emne: Fwd: VS: Ditt skannede dokument

Hei



Viser til nabovarsel for justert sgknad 3 naust.

Ber om svarmail om at nabovarselet er mottatt. Dersom ein alt no vil bekrefte at det ikkje er
merknader til sgknaden, kan det noterast.

Mvh

Ivar Holmaas
for dei tre tomteeigarane.



Nabovarsel
Skal sendast til berorte naboar og gjenbuarar

Ved riving skal kreditorar med pengehefte i eigedomen varslast, pbl § 21-3

Nulistill

Til (nabo/gjenbuar)

Tiltak pa eigedomen:

Ragnvald og Laila Langenes Ggr;) [ Bné7 99 [ Festenr. Eeks}onsnr,
Heiane 17 Eigedomen si adresse
5131 Nyborg Bjorkeneset
Poslnr, [ Poststad
Som eigarffestar av: 5981 Mastjordnes
Gnr. | Bnr. | Festenr | Seksjonsnr. Kommune
32 53 Masfjorden

Eigedomen si adresse

Eigar/feslar

Solveig H. Sleire, Rolt' E. Andvik, Berge Hoshovde

Det blir med dette varsla om

E Nybygg | |Anlegg
[ | Pabyggttibygg | skittrrektame
:] Mellombels bygning, konstruksjon eller anlegg

D Endring av fasade Riving

| Innhegning mot veg Bruksendring

Dispensasjon etter plan- og bygningslova kapittel 19

:’ Plan- og bygningslova
med forskritter

D Kommunale vedtekter | XX | Arealplanar

| Oppretting/endring av matrikkeleining Anna
GBS SYEIET D (eigedomsdeling) eller bortfeste D
l:' Veglova \éeilegg .

Arealdisponering

Sel kryss for gjeldande plan
Arealdel av kommunepian

I X | Reguleringsplan

m Utbyggingsplan

Namn pa plan
Regulkeringsplan Bjarkeneset

_Beskriv nzrare kva nabovarslet gjeld

Bygging av 3 naust. Justert seknad etter merknader fra Statsforvaltaren.

’Tf;dfugq nr.

Sporsmal som gjeld nabovarsel skal rettast til

Forelakftiltakshavar

Rolf E. Andvik m/fleire

Kontaktperson, namn
[var Holmaas

Telefon Mobil

951 08 500

E-post
ivholmageonline.no

Seknaden finst pa heimeside:
(ikkje obligatorisk)

Merknader skal sendast til

Eventuelle merknader skal vere mottekne innan 2 veker etter at dette varslet er sendt.
Ansvarleg sekjar/tiltakshavar skal saman med seknad sende innkomne merknader og gjere greie for ev. endringar.

Namn Postadresse
Ivar Holmaas Sandnesstykket 3
Postnr, | Poststad E-post
5981  Masfjordnes
Vedlegg
— . Tkkje
Beskriving av vedlegg Gruppe Nr. fra —til relevant
Dispensasjonsseknad/vedtak B 0 —
Situasjonsplan D la-d —
Teikningar snitt, fasade E — 2a-c
Andre vedlegg Q 3a —, 3b
7
Underskrift %; J//
Stad | Dato Underskrift ansvarleg sokijar eller lillakshava}/’, /
Masfjorden 20.2.2023 Y
/ 4

Gjenta med blokkbokstavar
Tvar Holmaas

Blankett 5154 Nynorsk © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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Ivar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: onsdag 22. februar 2023 11:59

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: SV: Nabovarsel

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:SV: Nabovarsel
Dat0:22.02.2023 10:05
Fra:Laila Langenes <llangene@broadpark.no>
Til:lvar Holmaas <ivholma@online.no>

Hei.

Nabovarsel mottatt. a

Ingen merknad til sgknaden.

Nyborg, 22.2.2023.

MVH Laila og Ragnvald Langenes.

Sendt fra E-post for Windows

Fra: Ivar Holmaas
Sendt: mandag 20. februar 2023 ki. 09:19

Til: Llangene
Emne: Nabovarsel

Hei
Viser til nabovarsel for justert sgknad 3 naust.

Ber om svarmail om at nabovarselet er mottatt. Dersom ein alt no vil bekrefte at det ikkje er
merknader til sgknaden, kan det noterast.

Mvh



Nabovarsel
Skal sendast til bersrte naboar og gjenbuarar

Nullstill

Ved riving skal kreditorar med pengehefte i eigedomen varslast, pbl § 21-3

DIREKTORATET

FOR BYGCKVALITET

Til (nabo/gjenbuar) | Tiltak pa eigedomen:

Bjorkeneset Marina v/Vidar Rolland Gg’j '5“67 99 | Festenr I'seksjonsnr
Bng'kcneset Eigedomen si adresse

5981 Masfjordnes Bjarkeneset

Postnr. | Poststad
Som elgar/festar av: 5981 Masfjordnes
Gnr. [ Bnr [ Festenr I Seksjonsnr, Kommune
32 Mas[jorden
Eigedomen si adresse Eigar/feslar
Solveig H. Sleire, Rolf E. Andvik, Berge Hoshovde

Det blir med dette varsla om

X | Nybygg _ | Anlegg
Pabygg/tibygg _l Skilt/reklame
:I Meltombels bygning, konstruksjon eller anlegg

I Endring av fasade
I:l Innhegning mot veg
1 Antennesystem

Riving
I Bruksendring

1 Oppretiing/endring av matrikkeleinin
\_J (eigedomsdeling) eller bortfeste

g \:] Anna

Dispensasjon etter plan- og bygningslova kapittel 19

_’ Plan- og bygningsiova
——I ' med forskrifter

D Kommunale vedtekter Arealplanar

l:] Veglova

Vedlegg nr.
B -

Arealdisponering

Set kryss for gjeldande plan
Arealdel av kommuneplan

X I Reguleringsplan

| Utbyggingsplan

Namn pa plan
Regulkeringsplan Bjorkeneset

Beskriv naerare kva nabovarslet gjeld

Bygging av 3 naust. Justert seknad etter merknader fra Statsforvaltaren.

Vedlegg nr.
Q-

Sporsmal som gjeld nabovarsel skal rettast til

Foretak/tiltakshavar

Rolf E. Andvik m/flcire

Kontaklperson, namn

E-post Telefon Mobil

Ivar Holmaas ivholma(online.no 951 08 500
Soknaden finst pa heimeside:

(Ikkje obligatorisk)

Merknader skal sendast til

Eventuelle merknader skal vere mottekne innan 2 veker etter at dette varslet er sendt.

Ansvarleg sekjar/tiltakshavar skal saman med seknad sende innkomne merknader og gjere greie for ev. endringar.
Namn Postadresse

Tvar Holmaas Sandnesstykket 3
Postar. | Poststad E-post

5981  Masljordnes

Vedlegg

= ) Tkkje
Beskriving av vedlegg Gruppe Nr, fra — til relevant
Dispensasjonsseknad/vedtak B 0 —
Situasjonsplan D la-d —
Teikningar snitt, fasade E —  2a-c
Andre vedlegg Q 3a —, 3b
i £

Underskrift ;ﬂ \_47.7'
Stad I Dalo Underskriit ansvarleg sokjar eller tillakshavaj/ / . .

Masfjorden 20.2.2023 Gy S 5

Gjenta med blokkbokstavar
Ivar Holmaas

Blankett 5154 Nynorsk
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Ivar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: onsdag 22. februar 2023 11:59

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: SV: Nabovarsel

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:SV: Nabovarsel
Dato:20.02.2023 19:56
Fra:"Vidar Rolland" <vrolland@online.no>
Til:"'lvar Holmaas'" <ivholma@online.no>

leg bekrefter at nabovarsel pa byggesgknad — Bj@rkeneset, gnr.32 bnr.97-99 er mottatt.

v/styreleder i Bjgrkeneset Marina Sameie

Vidar Rolland

Fra: Ivar Holmaas [mailto:ivholma@online.no]
Sendt: 20. februar 2023 09:16

Til: Vidar Rolland

Emne: Nabovarsel

Sender pa nytt med rett ordlyd i emnefelt ©

Mvh
Ivar

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:Fwd: VS: Ditt skannede dokument
Dato:20.02.2023 09:11
Fra:lvar Holmaas <ivholma@online.no>
Til:Vidar Rolland <vrolland@online.no>



Ivar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: tirsdag 7. mars 2023 21:20

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: RE: Utkast til referat

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:RE: Utkast til referat
Dato:18.10.2022 08:00
Fra:Svein Egil Waage <waa@equinor.com>
Til:Alf Magnar Strand <almst@online.no>, lvar Holmaas <ivholma@online.no>
Kopi til:1965bengt <1965bengt@gmail.com>, 'Geir Haugsveer' <ge.haugs@gmail.com>, Vidar Rolland
<vrolland@online.no>, @ystein Gjerde <oystein.Gjerde@eviny.no>, Rolfeandvik <rolfeandvik@gmail.com>,
Frank Kvinge <frank.kvinge@masfjorden.kommune.no>

Referat fra Alf Strand er ok for meg

Mvh

SEW

From: Alf Magnar Strand <almst@online.no>

Sent: mandag 17. oktober 2022 22:20

To: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>

Cc: 1965bengt <1965bengt@gmail.com>; Svein Egil Waage <waa@equinor.com>; 'Geir Haugsvezer'
<ge.haugs@gmail.com>; Vidar Rolland <vrolland@online.no>; @ystein Gjerde
<oystein.Gjerde@eviny.no>; Rolfeandvik <rolfeandvik@gmail.com>; Frank Kvinge
<frank.kvinge@masfjorden.kommune.no>

Subject: Re: Utkast til referat

Sidan det ser ut til at det framleis ikkje er semje mellom dei som var til stades pa mgatet, har eg teke
meg den fridom 8 komma med eit endringsframlegg: sja vedlegg.

Alf

Den 17.10.2022 19:50, skrev Ivar Holmaas:

Hei
Vedlagt felgjer utkast til kortfatta referat fra mstet pad laurdag.

Eg ber om at alle kvitterer pad denne mailen/godkjenner referatet med kopi til alle.

Dersom det er behov for endringar i referat, ma alle godkjenne desse.
Eventuelt md vi legge inn merknader frd den enkelte.

1



Ivar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: tirsdag 7. mars 2023 21:14

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: Re: Utkast til referat

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:Re: Utkast til referat
Dato0:20.10.2022 20:20
Fra:Bengt Nilsen <1965bengt@gmail.com>
Til:lvar Holmaas <ivholma@online.no>

Hei

Nei, stiller meg bak det.

Mvh

Bengt Nilsen

TIf: 988 20 205
Rekdalsvegen 81
5151 Straumsgreng

Nilsen Bygg & Teknikk

tor. 20. okt. 2022 kl. 19:52 skrev Ivar Holmaas <ivholma@online.no>:
Hei

Det er ein justert tekst frd mgtet den 15.10. Har du merknader til den (sendt ut frd Alf)?

Mvh
Ivar

Den 17.10.2022 20:03, skrev Bengt Nilsen:
Hei Ivar
Dette ser helt fint ut for meg.

Mvh
Bengt

man. 17. okt. 2022, 19:50 skrev Ivar Holmaas <ivholma@online.no>:

Hei
Vedlagt felgjer utkast til kortfatta referat fra mgtet pa laurdag.

Eg ber om at alle kvitterer pa denne mailen/godkjenner referatet med kopi til alle.
Dersom det er behov for endringar i referat, md alle godkjenne desse.
Eventuelt md vi legge inn merknader fra den enkelte.

Mvh
Ivar



Ivar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: tirsdag 7. mars 2023 21:19

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: SV: Utkast til referat

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:SV: Utkast til referat
Dato:18.10.2022 09:51
Fra:"Vidar Rolland" <vrolland@online.no>
Til:"'Svein Egil Waage'" <waa@equinor.com>, "'Alf Magnar Strand™ <almst@online.no>, "'lvar Holmaas"
<ivholma@online.no>
Kopi til:"'1965bengt™ <1965bengt@gmail.com>, 'Geir Haugsvaer' <ge.haugs@gmail.com>, '@ystein Gjerde'
<oystein.Gjerde@eviny.no>, "'Rolfeandvik'" <rolfeandvik@gmail.com>, "'Frank Kvinge""
<frank.kvinge@masfjorden.kommune.no>

Referat fra Alf Strand ser greit ut for meg.

Hilsen

Vidar Rolland

Tra: Svein Egil Waage [mailto:waa@equinor.com]

Sendt: 18. oktober 2022 08:01

Til: Alf Magnar Strand; Ivar Holmaas

Kopi: 1965bengt; 'Geir Haugsvaer'; Vidar Rolland; @ystein Gjerde; Rolfeandvik; Frank Kvinge
Emne: RE: Utkast til referat

Referat fra Alf Strand er ok for meg

Mvh

SEW

From: Alf Magnar Strand <almst@online.no>
Sent: mandag 17. oktober 2022 22:20



Ilvar Holmaas

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>
Sendt: tirsdag 7. mars 2023 21:16

Til: Ivar Holmaas

Emne: Fwd: Re: Utkast til referat

———————— Opprinnelig melding --------
Emne:Re: Utkast til referat
Dat0:17.10.2022 22:58
Fra:geir haugsveer <ge.haugs@gmail.com>
Til:Frank Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>
Kopi til:1965bengt <1965bengt@gmail.com>, lvar Holmaas <ivholma@online.no>, Rolfeandvik
<rolfeandvik@gmail.com>, Svein Egil Waage <waa@equinor.com>, Vidar Rolland <vrolland@online.no>,
"almst@online.no" <almst@online.no>, @ystein Gjerde <oystein.Gjerde@eviny.no>

Hei igjen Jeg stiller meg bak endringsforslaget fra Alf Strand mvh Geir Haugsveer

man. 17. okt. 2022 kl. 22:46 skrev Frank Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>:
Hei alle!

Underteikna stiller seg bak Alf sitt endringsframlegg til mgtereferat. Kulepunkt 1 ivaretek
nausteigarane sin rett til @ ha b3t pd bgye framfor naustet sitt.

Venleg helsing Frank

Fra: Ivar Holmaas <ivholma@online.no>

Sendt: mandag 17. oktober 2022 19:50

Til: 1965bengt <1965bengt@gmail.com>; Svein Egil Waage <waa@equinor.com>; 'Geir Haugsvaer'
<ge.haugs@gmail.com>; Vidar Rolland <vrolland@online.no>; @ystein Gjerde
<oystein.Gjerde@eviny.no>; Rolfeandvik <rolfeandvik@gmail.com>; Almst <almst@online.no>;
almst@online.no; Frank Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>; Frank Kvinge
<Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>

Emne: Utkast til referat

Hei
Vedlagt felgjer utkast til kortfatta referat frd motet pd laurdag.

Eg ber om at alle kvitterer pa denne mailen/godkjenner referatet med kopi til alle.
Dersom det er behov for endringar i referat, md alle godkjenne desse.
Eventuelt mad vi legge inn merknader fra den enkelte.

Mvh
Ivar



